ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 7 năm 2020

V/v triển khai thực hiện

Thông báo số 238/TB-VPCP

ngày 12/7/2020 của Văn

phòng Chính phủ

                             Kính gửi: Sở Y tế

Thực hiện Thông báo số 238/TB-VPCP ngày 12/7/2020 của Văn phòng

Chính phủ về Kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc tại cuộc

họp Thường trực Chính phủ về phòng, chống dịch COVID -19, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế truy cập văn bản trên Cổng thông tin điện tử của Chính

phủ; chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa phương liên quan triển khai thực

hiện; tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện đối với nội dung thuộc thẩm

quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX)UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(HQ278).

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-07-14T09:58:38+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-15T01:17:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-15T01:18:05+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature